ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

02 февраля 2024г.  №  4/24

г. Екатеринбург

О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов

участковых избирательных комиссий, сформированный на территории

Верх-Исетского района города Екатеринбурга

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктами 1, 5.1 статьи 27,

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 11

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (с

изменениями, внесёнными постановлениями Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 16.01.2013 г. № 156/1173-6, от

26.03.2014 г. № 223/1436-6, от 10.06.2015 г. № 286/1680-6, от 01.11.2017 г.

№108/903-7), постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области от 06 декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные

избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов

участковых избирательных комиссий», решением Верх-Исетской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от

26.12.2023г. № 35/244  «О сборе предложений для дополнительного

зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий,

сформированный на территории Верх-Исетского района города

Екатеринбурга»,  Верх-Исетская районная территориальная избирательная

комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Зачислить дополнительно следующие кандидатуры в резерв составов

участковых избирательных комиссий, сформированный на территории Верх-

Исетского района города Екатеринбурга:

№ п/п
Фамилия, имя,

отчество
Кем предложен

№

избират

ельного

участка
1 Хрустальков Леонид

Алексеевич

собрание избирателей 1242

2 Баталин Даниил Игоревич собрание избирателей 1242

3 Романова Маргарита

Вакиловна

собрание избирателей 1243

4 Ануфриева Эльза

Анатольевна

собрание избирателей 1243

5 Каминский Александр

Павлович

собрание избирателей 1244

6 Джураева Елена

Витальевна

собрание избирателей 1248

7 Белоусова Елена

Валентиновна

собрание избирателей 1249

8 Волков Андрей

Александрович

собрание избирателей 1252

9 Клевакина Валерия

Александровна

Свердловское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

1254

10 Данилова Оксана

Александра

собрание избирателей 1256

11 Абабкова Елена

Владимировна

собрание избирателей 1258

12 Ивлеева Лилия Романовна собрание избирателей 1261

13 Синельникова Евгения

Сергеевна

собрание избирателей 1261

14 Зайцев Алексей Иванович собрание избирателей 1263

15 Чижанина Фатима

Мылтыкбаевна

собрание избирателей 1265

16 Едигарьев Дмитрий

Евгеньевич

собрание избирателей 1266

17 Трапезникова Анастасия

Михайловна

собрание избирателей 1266

18 Ваганова Юлия

Анатольевна

собрание избирателей 1268

19 Винокурова Елена

Евгеньевна

собрание избирателей 1269

20 Асадченко Наталья

Петровна

собрание избирателей 1274

21 Авдонина Яна Валерьевна собрание избирателей 1285

22 Олисова Татьяна

Викторовна

собрание избирателей 1285

23 Кондратьева Ксения

Алексеевна

собрание избирателей 1285

24 Маркова Ксения Андреевна собрание избирателей 1290

25 Лобанова Галина

Викторовна

собрание избирателей 1299

26 Караваева Галина

Витальевна

собрание избирателей 1299

27 Полетаева Зульфия

Радиковна

собрание избирателей 1306

28 Лешукова Стелла

Борисовна

Региональное отделение Социалистической

политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в

Свердловской области

1311

29 Попова Вера Леонидовна Свердловское областное отделение

Политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

1313

30 Шаяхметов Марат

Ясавиевич

собрание избирателей 1314

31 Комлева Наталья

Анатольевна

собрание избирателей 1314

32 Заостровских Елена

Борисовна

собрание избирателей 1314

33 Бережной Алексей

Петрович

Свердловское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

1318

34 Сбродова Наталья

Андреевна

Свердловское областное отделение

Политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

1318

35 Алексеева Светлана

Владимировна

собрание избирателей 1318

36 Дёгтева Ирина Николаевна собрание избирателей 1318

37 Петрова Людмила

Александровна

Региональное отделение Социалистической

политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в

Свердловской области

1318

38 Трошин Константин

Александрович

собрание избирателей 1318

39 Чудинова Татьяна

Вячеславовна

Региональное отделение в Свердловской

области Политической партии

РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И

СПРАВЕДЛИВОСТИ

1318

40 Бизяева Наталия

Александровна

собрание избирателей 1318

41 Велиев Азиз Гасымович собрание избирателей 1318

42 Глазунова Ирина

Васильевна

собрание избирателей 1319

43 Вдовин Григорий

Сергеевич

Региональное отделение Социалистической

политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в

Свердловской области

1319

44 Упорова Марина

Анатольевна

собрание избирателей 1319

45 Аликина Мария

Валерьевна

Свердловское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

1319

46 Малявина Алиса Юрьевна собрание избирателей 1323

47 Щеголев Владимир

Николаевич

собрание избирателей 1323

48 Уткина Эльмира

Мударисовна

собрание избирателей 2657

49 Норкина Валентина

Николаевна

собрание избирателей 2657

50 Могиленских Наталья

Юрьевна

собрание избирателей

51 Завадская Нина Павловна собрание избирателей

52 Зиньков Никита

Алексеевич

Свердловское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

53 Маренинова Людмила

Михайловна

собрание избирателей

54 Тарасова Наталья

Владимировна

собрание избирателей

55 Храповицкая Юлия

Валерьевна

собрание избирателей

56 Сафандинов Александр

Рашитович

собрание избирателей

2. Направить настоящее решение в информационное управление

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя  Комиссии Устинова Д.В.

Председатель

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Д.В.Устинов

 Секретарь

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

С.Н. Мелейко